
ZARZĄDZENIE NR 34/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34.845.617,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.977.639,45 zł, 

- dochody majątkowe 16.867.977,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48.384.775,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.705.148,85 zł, 

- wydatki majątkowe 25.679.626,87 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8296B9-4358-4BFF-8288-BBF9796B77D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 902,03 48 561,03

Urzędy wojewódzkie 46 882,03 48 541,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 105,00 47 764,00

758 Różne rozliczenia 6 017 762,99 6 021 761,99

Różne rozliczenia finansowe 3 205 969,99 3 209 968,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 970,00 33 969,00

852 Pomoc społeczna 306 834,00 318 834,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 14 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 9 800,00

Pozostała działalność 422,00 2 622,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 2 200,00

34 827 959,44 34 845 617,44Razem:

2 200,00

17 658,00

9 800,00

9 800,00

85295 2 200,00

3 999,00

3 999,00

12 000,00

1 659,00

1 659,00

3 999,00

1 659,00

75011

85228

75814

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 22 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8296B9-4358-4BFF-8288-BBF9796B77D8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 416 907,36 1 416 907,36

Dostarczanie wody 766 907,36 766 907,36

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 147 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 117 350,00

750 Administracja publiczna 4 000 435,91 4 002 094,91

Urzędy wojewódzkie 46 882,03 48 541,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 036,00 22 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 185 081,72 19 189 080,72

Szkoły podstawowe 5 702 354,23 5 705 853,23

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 833,43 24 833,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 249,07 4 748,07

Przedszkola 11 695 194,67 11 597 146,67

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 391,16 2 475,79

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,14 271,70

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,02 1 800,02

4227 Zakup środków żywności 4 050,00 4 470,00

4307 Zakup usług pozostałych 17 200,98 16 480,98

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,43 138,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 555,37 615 507,37

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 943,39 13 693,15

Dowożenie uczniów do szkół 346 587,02 347 087,02

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 587,02 15 087,02

Pozostała działalność 69 827,00 167 875,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 727,00 153 775,00

852 Pomoc społeczna 1 346 399,00 1 358 399,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 163,00 81 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 663,00 50 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 14 059,00

85228

80195

1 459,00

12 000,00

9 800,00

8 142,00

80113

80104

98 048,00

420,00

500,00

98 048,00

-98 048,00

-1 250,24

500,00

-720,00

63,05

1 084,63

102,56

300,00

15 000,00

3 000,00

499,00

-98 048,00

3 999,00

3 499,00

1 659,00

1 659,00

-13 341,00

0,00

12 650,00

-12 650,00

80101

75011

40002

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 22 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8296B9-4358-4BFF-8288-BBF9796B77D8. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 1 899,00

Pozostała działalność 19 022,00 21 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 5 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 872 941,05 2 872 941,05

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 225,00 60 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 525,00 9 525,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

48 367 117,72 48 384 775,72Razem: 17 658,00

-1 000,00

1 000,00

90005

85295

0,00

2 200,00

2 200,00

0,00

199,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8296B9-4358-4BFF-8288-BBF9796B77D8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 34/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 22 maja 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




